

PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA FRÅN TEKNISKA KONTORET

På gång våren 2023

Enebybergs skola består av tre delområden - Eneby, Haga och Brage. Planeringen och förberedelserna för upprustningen av Enebybergs skola pågår för fullt, i enlighet med beslut i kommunstyrelsen den 16 maj 2022. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan alltid följa projektet på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola

BESLUTAT I KF

Kommunfullmäktige beslutade vid senaste mötet att genomföra utbyggnad och upprustning av Eneby i enlighet med framtagna handlingar.

Projektet innebär att annexet rivs för att ge plats för en ny byggnad med fyra klassrum och möjliggör utökning till åtta hemklassrum. Den befintliga skolbyggnaden renoveras och byggs om för att möta dagens krav på tillgänglighet.

Kommunen kommer i nästa steg att ta fram förfrågningsunderlag för upphandling av en entreprenör.

DIALOGMÖTE PÅ SKOLAN

Kommunen höll den 13 februari öppet hus för grannar och föräldrar till elever för att informera om de olika etapperna i upprustningen och utbyggnaden av Enebybergs skola. Då fanns tillfälle att ställa frågor till ansvariga tjänstemän och ta del av skisser och planförslag. Presentationsmaterialet går att ta del av via danderyd.se/detaljplan och finns under februari även utställt utanför biblioteket i Mörby centrum.

BYGGLOV KLART

Bygglovets för att renovera Eneby blev klart i februari 2023. Kommunen fortsätter nu förberedelserna för att söka bygglov för övriga etapper.



TEMPORÄR IDROTSSAL

I samband med att Eneby rustas upp och i avvaktan på en ny idrottssal, så kommer en temporär hall för idrott att uppföras. Kommunen kommer därför inom kort lämna in en bygglovsansökan för den tillfälliga hallen.

ÖVRIGT INOM PROJEKTET

I övrigt pågår detaljprojektering bland annat i syfte att i senare skede handla upp entreprenör för i första hand upprustningen av Eneby. Upphandling av entreprenör kommer att ske under kvartal 1, 2023.

KOMMANDE AKTIVITETER I PROJEKTET

Februari 2023-april 2023

- * Bygglov för temporära skolbyggnader för Eneby på Brage-området
- * Bygglov för temporär idrottssal på Eneby
- * Planering av logistik

Fotnot: Bilden på första sidan visar Eneby-skolbyggnad som ska renoveras och byggas om.

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnaden och upprustning av Enebybergs skola på danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola och danderyd.se/detaljplanenebybergsskola